AKT - THEMELIMI
I SHOQERISE TREGTARE

“0CTONO” sh.p.k

Sot, mé daté 3. Nentor 2022 (tre) né themeluesit e shoqgérisé:
ORTAKET E SHOQERISE

» Zijana Hasimja me ID | 35506055 D, shtetase shqiptare, e bija e Zija dhe Bardha,
lindur né daté 06.05.1983 né& Tirane, e pajisur me Dokument Identifikimi me Nr

0385541335, madhor me zotési té ploté pér té vepruar.

Né bazé t& vullnetit toné t& liré dhe t& pakushtézuar, né mbéshtetje té Ligjit Nr.9901
dt.14/04/2008, "Pér Tregtaret dhe Shoqgérité Tregtare”, kemi vendosur t& themelojmé

Shoqgériné Tregtare "OCTONO” sh.p.k sipas percaktimeve té béré né Akt-Themelimi dhe
Statut.

Neni 1- FORMIMI

Formohet Shoqéria Tregtare me pérgjegjési té kufizuar me emértimin° OCTONO”
sh.p.k
me ortaké themelues Znj. Zijana Hasimja

Neni 2 - SELIA
Shogéria Tregtare "OCTONO” sh.p.k e ka Seline e shogérisé né adresén: Rruga "Vangjel
Noti", ndértesa nr.99, njésia administrative nr.11 Tirane.

Neni 3 - KOHEZGJATJA
Shoqéria Tregtare "OCTONO” sh.p.k ka njé kohézgjatje te pakufizuar t& veprimtarisé s& saj
ekonomike.

Neni 4 - OBJEKTI | VEPRIMTARISE

Objekti | veprimtarisé ekonomike i Shoqérisé Tregtare "OCTONO” sh.p.k &shté pércaktuar
me hollési né nenin 2 te Statutit t& késaj shogérie. Késhtu konkretisht kjo shogéri do té
ushtrojé aktivitetin e saj né fushén:

Tregetim me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit. Import - eksport dhe/ose
prodhimi i produkteve jo-ushgimore; shitja me shumice dhe/ose pakice e produkteve
ushgimore - te perpunuara ose te paperpunuara dhe jo-ushgimore; stokimi dhe ruajtja
e produkteve ushqgimore ushgimore te perpunuara ose te paperpunuara - dhe jo-
ushgimore; transport i malirave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, sherbime te
ndryshme konsulence: Gjithashtu, Shogeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo
transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e pa paluajtshme, me kryerjen e
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji J_v_:lhe natyre,

/i;z/%a



te nevojshme ose te doblshme per arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise,
ge nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shogerise.

Neni 5 - KAPITALI | SHOQERISE

Kapitali themeltar i Shoqgérisé Tregtare "Beauty and health distribution” sh.p.k &shté 100 000
(njégind mijé) leké,i cili éshté nénshkruar dhe shlyer totalisht si kapital né para. Pjesémarrja e
themeluesve né kapitalin e shogérisé éshté né pérputhje me kontrubutet e tyre te méposhtme:

1- Ortaku themelues znj Zijana Hasimja, Zoteruese e 1 (njé) kuote me 100,000
(njegindmije njémijé) leké, gé pérbén 100% té kapitalit themeltar té shogérisé.

Neni 6 - ADMINISTRATORET

Shogéria Tregtare "OCTONO” sh.p.k si Administrator t& saj znj Zijana Hasimja e cila
ushtron dhe ndjek aktivitetin e shoqgérisé duke zbatuar kompetencat pérkatése sipas statutit
té shogérisé.

Afati i emerimit t& administratorit znj Zijana Hasimja do té jeté pér njé afat 5 (pesé) vjegar,
duke nisur nga dita e nénshkrimit té kétij Akti.

Neni 7 - VULA E SHOQERISE

Shogéria do te kete vulén e saj zyrtare me pérmbaijtje:

Shogéria Tregtare OCTONO Shpk

Neni 8 - BILANCI DHE TE ARDHURAT

Viti financiar i Shogérisé mbyllet né 31 dhjetor té ¢do viti.

Né mbylljen e gdo viti financiar, Administratori | Shoqérisé bén inventarin dhe llogarité vjetore,
né pérputhje me dispozitat ligjore mbi kontabilitetin, si dhe harton njé raport me shkrim pér
administrimin.

Raporti i administrimit, iventarét dhe llogarité vjetore té hartuara nga Administratori, i
nénshtrohen miratimit t& Ortakeve brenda njé afati prej 6 muajsh, duke filluar nga data e
mbylljes sé vitit financiar.

Neni 9 - SHPERBERJA E SHOQERISE

Shpérbérja e Shogérisé Tregtare "OCTONO” sh.p.k mund t& vijé né ¢do kohé dhe pér ¢farédo
lloj shkaku, duke vepruar sipas kritereve té parashikuara né Statutin e Shoqérisé.

Neni 10- DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Ky Akt themelues (kontraté) pérpilohet né disa kopje pér :
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- Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, pér t& béré veprimet né Rregjistrin Tregtar.
- Nj& kopje mbahet nga shoqéria si pjesé e dokumentacionit t& themelimit t& Shogérisé

“OCTONO" sh.p.k
Ky akt themelimi mbyllet me 10 (dhjet&) nene.

SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “OCTONO” sh.p.k
ORTAKU | VETEM THEMELUES | SHOQERISE
Znj . Zijana Hasimig...
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